关于发布“巴渝工匠”杯
重庆市第五届民政行业职业技能竞赛殡仪服务员、遗体防腐整容师赛项
[bookmark: _GoBack]技术工作文件的公告

各区县（自治县）民政部门，直属有关单位：
[bookmark: _Hlk211454334][bookmark: _Hlk211454420]根据“巴渝工匠”杯重庆市第五届民政行业职业技能竞赛殡仪服务员、遗体防腐整容师赛项组委会工作安排，竞赛各赛项专家组已制定《2025“巴渝工匠”杯重庆市第五届民政行业职业技能竞赛技术工作文件》。现印发给你们，请认真组织学习，并做好相关备赛工作。
殡仪服务员赛项联系人：王川 15520085392
遗体防腐整容师赛项联系人：毛腾飞 18983769607

附件：1.“巴渝工匠”杯重庆市第五届民政行业职业技能竞赛殡仪服务员赛项技术文件
2.“巴渝工匠”杯重庆市第五届民政行业职业技能竞赛遗体防腐整容师赛项技术文件

      “巴渝工匠”杯重庆市第五届民政行业职业技能竞赛
   殡仪服务员、遗体防腐整容师赛项组委会
    2025年10月17日